

Reklam

HABER / MEDYA

30.09.2019 12:07

Güncellenme: 31.12.2019 15:34

## KHK mağdurlarıyla ilgili 'bu kadar da olmaz' dedirten hikayeyi Sevilay Yılman paylaştı



**FETÖ'ye karşı yayınlarıyla bilinen Adana Haber gazetesi ve sahibi Rifat Söylemez de KHK kurbanı oldu. KHK mağduriyetlerini sık sık gündeme getiren yazar Sevilay Yılman, bu konuyu köşesinde yazdı.**

Abone ol 

15 Temmuz darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadele amacıyla çıkarılan Kanun Hükmünde Kararnameler (KHK) çok sayıda mağduriyete de yol açtı. İşte onlardan birisi de [Adana Haber gazetesi](#) ve sahibi Rifat Söylemez oldu.

Adana Haber gazetesi 15 Temmuz darbe girişimi sonrası ilk çıkarılan KHK ile kapatıldı. FETÖ örgüt üyeliği suçlamasıyla gözaltına alınan Söylemez serbest bırakıldı ama eşi Sevgi Söylemez'in arabasına ve bütün mallarına el konuldu. Eşinin emekli maaşı bile bloke edildi.

### 17/25 operasyonunu destekleyen tweetler delil kabul edilmiş

Habertürk yazarı Sevilay Yılman, KHK mağduru Söylemez'in durumunu köşesinde gündeme getirdi. Söylemez'e yöneltilen suçlamaların FETÖ kumpası 17/25 Aralık sürecinde ilk 15 günde

atılan 8-10 tweet olduğunu yazan Yılmaz, dönemin Adana Cumhuriyet Başsavcısı Vekili Ümit Şahiner tarafından yürütülen soruşturmada kovuşturmaya gerek olmadığı yönünde karar verildiğine dikkat çekti.

### Savcılıktan FETÖ ile irtibatı tespit edilemedi kararı

Adana'daki bazı AK Partililerin intikam ve rövanş amacıyla bu insanları FETÖ soruşturmasına dahil ettiğini savunan Yılmaz, Adana Cumhuriyet savcılığının Söylemez hakkındaki soruşturmanın 3 yıl sürdüğünü ve FETÖ ile irtibatının tespit edilemediğini gösteren savcılığın belgesini paylaştı.

Sevilay Yılmaz, Adana Haber gazetesinin herkesin "hocaefendi" dediği dönemde bu yapılanmaya karşı herkesi uyaran manşetler attığını, Söylemez için ise polis teşkilatını aşağılamaktan dava açıldığını yazdı.

Yılmaz ayrıca 17-25 Aralık FETÖ kumpası sonrası Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın bu örgüte karşı verdiği mücadeleye destek veren manşetlerin köşesine taşıdı.

### Sevilay Yılmaz'ın yazısının tamamı



adana

Sevilay Yılmaz

fetö

### ÖNCEKİ HABERLER

Safer ayı ibadetleri neler hangi zikirler çekilir safer ayı duaları nasıl?

Teklifini kabul etmeyen karısını öldüresiye dövdü!  
Söyledikleri akıllara zarar

Türkiye Pakistan ve Malezya'dan ortak televizyon kurma kararı

Türkiye Pakistan ve Malezya'dan ortak televizyon kurma kararı

Rus turistin bavulundan çıkanlar şaşkına çevirdi

Rus turistin bavulundan çıkanlar şaşkına çevirdi

Yeni Ekonomi Programı! Albayrak'tan Türkiye'nin 4 yılını belirleyecek açıklamalar

Pascal Nouma'dan Beşiktaş tepkisi: Bu yaştan sonra futbola başlatmayın

Beşiktaş'ta başkanlığı bırakacağı söylenen Fikret Orman için yeni hamle

Şaka değil gerçek! Uyuşturucu sanığı Bahçeye mısır ekmiş ama esrar çıkmış

ALES sonuçları 2019 ne zaman açıklanacak ALES geçerlilik süresi kaç yıl?

Nagehan Alçı 'katil devlet' ifadesini savundu: Vatan kutsaldır ama devlet değil

---

[Sitene Ekle](#) [Çerez Politikası](#) [İletişim](#) [Kurumsal](#) [Reklam](#) [Kullanım Şartları](#) [Gizlilik İlkeleri](#)

**İNTERNETHABER YAYIN GRUBU**

İnternethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

**Bilgin Pro**

Yazılım ve Sistem Yönetimi